HP Latex 335
Print and Cut
Powiększ swoją ofertę o dodatkowe produkty dzięki rozwiązaniu
Print&Cut - drukuj i wycinaj do szerokości 1,57m
Doskonałe dopasowanie
• Twórz większą liczbę aplikacji -
wycinaj naklejki, indywidualne
aplikacje na odzież, grafikę

U9PP2PE
U9PP3PE
Sposób zamawiania
Drukarka HP Latex 335
Drukowanie Tryby druku 50 m²/godz. - billboardy (2-przejściowe)
23 m²/godz. - outdoor high speed (4-przejściowe)
17 m²/godz. - outdoor plus (6-przejściowe)
13 m²/godz. - indoor (8-przejściowe)
10 m²/godz. - wysokiej jakości indoor (10-przejściowe)
6 m²/godz. - tekstylia, backlity, canvasy (16-przejściowe)
5 m²/godz.  - wysoce przesiąkliwe materiały (20-przejściowe)
Do1200 x 1200 dpi
5 x 5 x 5 x 5 mm
od 254 do 1625 mm; 580 - 1625 mm  z pełnym
podparciem
42 kg
250 mm
Do 0.5 mm
2561 x 840 x 1380 mm
2795 x 760 x 1250 mm
208 kg
290 kg
15 to 30°C
55 dB(A) (printing); 39 dB(A) (ready); < 15 dB(A) (sleep)
7.4 B(A) (printing); 5.7 B(A) (ready); < 3.5 B(A) (sleep)
2.6 kW (printing); 72 watts (ready); < 2.5 watts (sleep)
Ploter tnący HP Latex 64
Cięcie Nóż wleczony z możliwością emulacji trybów
TurboCut, Tangential
158 cm
Do 113 cm/s w linii prostej
Do 3 G w linii prostej
Łączność Interfejsy (w standardzie) Gigabit Ethernet (1000Base-T)
Wymiary
(w x d x h)
Ploter tnący 1980 x 680 x 1145 mm
Wysyłka) 2110 x 480 x 670 mm
Waga Ploter tnący 54 kg
Wysyłka 78 kg
Zawartość
opakowania
Gwarancja Roczna, po zakończeniu instalacji i rejestracji przeprowadzonej
przez autoryzowanego dystrybutora HP
HP Latex 335 Print and Cut
Dane techniczne
Rozdzielczość
Marginesy
Typ atramentu
Wkłady
atramentowe
Rozmiar wkładu
Głowice
drukujące
Odwzorowanie barwne4
Nośnik
Łączność
Wymiary
(w x d x h)
Waga
Zawartość
opakowania
Zakresy wy-
magań środo-
wiskowych
Akustyka
Zużycie
Certyfikaty
Gwarancja
Atramenty lateksowe HP
Czarny, błękitny, jasnobłękitny, jasnopurpurowy,
purpurowy, żółty, Optymalizator HP Latex
775 ml
6 (2 x błękitny/czarny, 2x purpurowy/żółty,